
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
              1° ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO 

Tel 0775/288628 
e-mail fric83300c@istruzione.it fric83300c@pec.istruzione.it - www.montesangiovanniuno.it 

 

Monte San Giovanni Campano, 25/05/2021 

 

All’ALBO on line 

 

 

OGGETTO: chiusura per sospensione attività didattica Regione Lazio e prefestività 2020/21 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 13 del D.P.R. n. 209/87; 

VISTO l’art. 10 del D. Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Calendario Scolastico per la Regione Lazio a.s. 2020/21; 

CONSIDERATA la fattibilità del Provvedimento; 

CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA la delibera n.9  del Consiglio di Istituto del 8 settembre 2020; 

VISTO l’inserimento nella proposta della Contrattazione d’Istituto a.s. 2020/21; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Chiusura per sospensione attività didattica Regione Lazio e Prefestività 

La chiusura del Primo Istituto comprensivo di Monte San Giovanni Campano nei seguenti giorni:  

31 maggio e 01 giugno 2021 

 

Art. 2 – Recuperi 

Le giornate di cui all’art. 1 del presente Decreto dovranno essere compensate, dal Personale ATA, con ferie 

ovvero con altre modalità previste dalla normativa vigente 

 

Art. 3 – Norme Finali 

Avverso il presente atto, che ha valore di formale notifica, sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti 

dall’ordinamento vigente. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof Giovanni Guglielmi 
[Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993] 

 

 

 

 

 

I. C. 1 MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO
C.F. 92053040603 C.M. FRIC83300C
FRIC83300C - Area Protocollo 1° Comprensivo Monte San Giovanni Campano

Prot. 0002263/U del 25/05/2021 12:26I.2 - Organigramma e funzionigramma

mailto:fric83300c@istruzione.it
mailto:fric83300c@pec.istruzione.it
http://www.montesangiovanniuno.it/

